
 

České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
1/2 

 

 

  

Výlukový jízdní řád 
platný o nocích 5. / 6. a 6. / 7. 5. 2021 

od 20:20 do 2:00 

 

 

 

 232 Praha – Lysá nad Labem a zpět 
2 Praha – Lysá nad Labem (– Nymburk hl.n. – Kolín)    9 Praha - Lysá nad Labem (– Nymburk hl.n.)    22 Praha - Lysá nad Labem – Milovice                                   PID                                                                                                                                                                                            
Správa železnic, s. o. / ČD, a.s.  Vlak/ BUS ND 9431 

1.2. 
 

 

  
5841 
 

  
405841 
 

  
9433 
 

  
505841 
 

  
409433 
 

  
5855 
 

  
509433 
 

  
405855 
 

  
5857 
 

  
505855 
 

  
405857 
 

  
9437 
 

  
505857 
 

  
409437 
 

  
509437 
 

Linka  22 X-2 X-2L X-2 X-2Č X-2L X-2 X-2Č X-2L X-2 X-2Č X-2L X-2 X-2Č X-2L X-2Č 

Ze stanice                 

Praha hl. n. P                                             
Praha Masarykovo nádraží P 20 20 20 15 20 40 20 45 20 50 21 10 21 15 21 20 21 40 21 45 21 50 22 15 22 20 22 20 22 45 22 50 
Praha-Vysočany 0 20 28 20 24 20 49 20 54 20 59 21 19 21 24 21 29 21 49 21 54 21 59 22 24 22 29 22 29 22 54 22 59 
 Praha, Černý Most 0  20 33 20 58 21 03 21 08 21 28 21 33 21 38 21 58 22 03 22 08 22 33 22 38 22 38 23 03 23 08 
Praha-Horní Počernice B 20 36 20 36  21 06 21 11  21 36 21 41  22 06 22 11  22 41 22 41  23 11 

Zeleneč 1 20 40 20 43  21 13   21 43   22 13   22 48    
 Zeleneč (v centru obce) 1  20 44  21 14   21 44   22 14   22 49    
Mstětice 1 20 43 20 49  21 19   21 49   22 19   22 54    
Čelákovice 074, 233 2                      20 49 21 02  21 32 21 29  22 02 21 59  22 32 22 29  23 07 22 59  23 29 

Čelákovice 074, 233 2 20 50 21 03  21 33 21 30  22 03 22 00  22 33 22 30  23 08 23 00  23 30 
 Čelákovice, náměstí 2  21 06  21 36 21 33  22 06 22 03  22 36 22 33  23 11 23 03  23 33 

Čelákovice-Jiřina 2 20 52                
 Čelákovice, Kovohutě 2     21 37   22 07   22 37   23 07  23 37 
Lysá nad Labem 072, 231 3              21 00 21 26 21 27 21 56  21 57 22 26  22 27 22 56  23 02 23 29  23 29  

Lysá nad Labem 072, 231 3 21 01 21 42 21 42    22 32  22 32    23 31  23 31  

Do stanice Milovice Kolín Kolín    Nymburk  Nymburk    Milovice  Milovice  

                 

Správa železnic, s. o. / ČD, a.s.  Vlak/ BUS ND   
709162 
 

  
409162 
 

  
509162 
 

  
702574 
 

  
402574 
 

  
502574 
 

  
5851 
 

  
405851 
 

  
505851 
 

  
605851 
 

5803 

1.2. 
 

 

     

Linka  X-2 X-2L X-2Č X-2 X-2L X-2Č X-2 X-2L X-2Č X-2 22      

Ze stanice                 

Praha hl. n. P                           23 25 23 25 23 25 23 55 23 55 23 55 0 30 0 30 0 30 4 20      
Praha Masarykovo nádraží P 22 50                
Praha-Vysočany 0 22 59 23 34 23 34 23 34 0 04 0 04 0 04 0 39 0 39 0 39 4 27      
 Praha, Černý Most 0 23 08 23 43 23 43 23 43 0 13 0 13 0 13 0 48 0 48 0 48       

Praha-Horní Počernice B 23 11  23 46 23 46  0 16 0 16  0 51 0 51 4 35      

Zeleneč 1 23 18   23 53   0 23   0 58 4 39      
 Zeleneč (v centru obce) 1 23 19   23 54   0 24   0 59       

Mstětice 1 23 24   23 59   0 29   1 04       
Čelákovice 074, 233 2                      23 37  0 04 0 12  0 34 0 42  1 04 1 17 4 47      

Čelákovice 074, 233 2 23 38  0 05 0 13  0 35 0 43  1 05 1 18 4 48      
 Čelákovice, náměstí 2 23 41  0 08 0 16  0 38 0 56  1 08 1 21       

Čelákovice-Jiřina 2           4 50      
 Čelákovice, Kovohutě 2   0 12   0 42   1 12        
Lysá nad Labem 072, 231 3              0 01 0 12  0 36 0 42  1 06 1 17  1 41 4 57      

Lysá nad Labem 072, 231 3 0 15 0 15  0 45 0 45  1 20 1 20         

Do stanice Nymburk Nymburk  Milovice Milovice  Poděbrady Poděbrady         

                 

Správa železnic, s. o. / ČD, a.s.  Vlak/ BUS ND 5840 

1.2. 
 

 

  
405842 
 

  
505842 
 

  
5842 
 

  
409436 
 

  
509436 
 

  
9436 
 

  
402577 
 

  
502577 
 

  
702577 
 

  
409438 
 

  
509438 
 

  
9438 
 

  
405854 
 

  
505854 
 

  
5854 
 

Linka  2 X-2L X-2Č X-2 X-2L X-2Č X-2 X-2L X-2Č X-2 X-2L X-2Č X-2 X-2L X-2Č X-2 

Ze stanice Kolín Kolín  Kolín    Kolín  Kolín    Nymburk  Nymburk 

Lysá nad Labem 072, 231 3 20 24 21 24  21 24    22 24  22 24    23 27  23 27 

Lysá nad Labem 072, 231 3              20 25 21 30  21 30 22 00  22 00 22 30  22 30 23 00  23 00 23 35  23 35 
 Čelákovice, Kovohutě 2   21 29   21 59   22 29   22 59   23 39  
Čelákovice-Jiřina 2 20 32                
 Čelákovice, náměstí 2   21 31 21 47  22 01 22 17  22 31 22 47  23 01 23 17  23 41 23 52 
Čelákovice 074, 233 2 20 35  21 34 21 50  22 04 22 20  22 34 22 50  23 04 23 20  23 44 23 55 

Čelákovice 074, 233 2                      20 36  21 35 21 51  22 05 22 21  22 35 22 51  23 05 23 21  23 45 23 56 

Mstětice 1 20 41   22 05   22 35   23 05   23 35   0 10 
 Zeleneč (v centru obce) 1    22 10   22 40   23 10   23 40   0 15 

Zeleneč 1 20 44   22 11   22 41   23 11   23 41   0 16 

Praha-Horní Počernice B 20 52  21 54 22 18  22 24 22 48  22 54 23 18  23 24 23 48  0 04 0 23 
 Praha, Černý Most 0  21 52 21 57 22 21 22 22 22 27 22 51 22 52 22 57 23 21 23 22 23 27 23 51 23 57 0 07 0 26 
Praha-Vysočany 0 21 01 22 00 22 05 22 29 22 30 22 35 22 59 23 00 23 05 23 29 23 30 23 35 23 59 0 05 0 15 0 34 
Praha Masarykovo nádraží P             21 08 22 15 22 20 22 44 22 45 22 50           
Praha hl. n. P                                           23 14 23 15 23 20 23 44 23 45 23 50 0 14 0 20 0 30 0 49 

Do stanice                 

                 

Správa železnic, s. o. / ČD, a.s.  Vlak/ BUS ND   
9400 
 

9101 

1.2. 
 

 

              

Linka  X-2 9               

Ze stanice Milovice Poděbrady               

Lysá nad Labem 072, 231 3 0 24 4 06               

Lysá nad Labem 072, 231 3              0 36 4 07               
 Čelákovice, Kovohutě 2                 

Čelákovice-Jiřina 2  4 13               
 Čelákovice, náměstí 2 0 53                
Čelákovice 074, 233 2 0 56 4 16               

Čelákovice 074, 233 2                      0 57 4 17               

Mstětice 1 1 11                

 Zeleneč (v centru obce) 1 1 16                

Zeleneč 1 1 17 4 24               
Praha-Horní Počernice B 1 24 4 30               
 Praha, Černý Most 0 1 27                
Praha-Vysočany 0 1 35 4 38               
Praha Masarykovo nádraží P                             
Praha hl. n. P                                  1 50 4 45               

Do stanice  Strančice               

xxx spoj náhradní autobusové dopravy 
xxx spoj dle pravidelného jízdního řádu (vlak) 

 

 

 

 
 

 

 

 

mailto:info@cd.cz


 

České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
2/2 

 
 

Vážení cestující, 
 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že o nocích 5. / 6. a 6. / 7. května 2021 bude kvůli stavebním pracím na 

trati 232 Praha – Lysá nad Labem přibližně mezi 21. a 1. hodinou zastaven provoz a vlaky ve výlukou dotčeném úseku 

bude nutno nahradit náhradní autobusovou dopravou. Dopravce České dráhy, a. s. proto musí po dobu výluky přistoupit 

k následujícím opatřením: 

 

Po dobu výluky bude provoz mezi Prahou a Lysou nad Labem upraven a organizován podle výlukového jízdního řádu. 

Všechny dotčené vlaky budou po dobu výluky nahrazeny autobusy náhradní dopravy v trase Praha – Lysá nad Labem a zpět 

následujícím způsobem: 

- autobus s dřívějším odjezdem z Prahy přes všechny nácestné stanice a zastávky (linka X-2) 

- autobus zastavující pouze v Praze a v Čelákovicích (linka X-2Č) 

- autobus s odjezdem z Prahy přibližně v čase vlaku, který jede do Lysé nad Labem bez zastávek (linka X-2L) 

V obou případech platí, že autobusy navazují v Lysé nad Labem na vlak dle pravidelného jízdního řádu s výjimkou 

vlaků Os 9162, 2574 a 5851 – tyto vlaky budou vedeny v upravené časové poloze (viz sousední výlukový jízdní řád). 

V opačném směru navazují v Lysé nad Labem spoje obou linek (X-2 a X-2L), linka z Čelákovic (X-2Č) je vedena 

v přibližném prokladu. 

V Zelenči autobusy náhradní dopravy zastaví také na zastávce v centru obce, v Čelákovicích na zastávce náměstí. 

Z důvodu silniční uzavírky je lokalita zastávky Čelákovice-Jiřina obsluhována pouze linkou X-2Č a to 

náhradní zastávkou Čelákovice,,Kovohutě. 

 

 

 

Vážení cestující, omluvte prosím komplikace, způsobené modernizací tratě. 

České dráhy, a. s. 

Stanice Zastávky náhradní dopravy 

Praha hl.n. v ul. Wilsonova před Fantovou budovou směr Florenc, v nástupní zastávce linky AE 

Praha Masarykovo n. v ul. Na Florenci u bočního vchodu do Masarykova nádraží 

Praha-Vysočany v zastávce TRAM "Nádraží Vysočany" 

Praha, Černý Most v ul. Chlumecké, v zastávce BUS nočních linek "Černý Most" 

Praha-Horní Počernice v ul. Náchodské, v zastávce BUS "Nádraží Horní Počernice" 

Zeleneč v zastávce BUS "Zeleneč,,Žel.zast." 

Zeleneč (v centru obce) v zastávce BUS „Zeleneč“ 

Mstětice před staniční budovou 

Čelákovice v zastávce BUS "Čelákovice,,Žel. st." 

Čelákovice, náměstí v zastávce BUS „Čelákovice,,Nám.“ 

Čelákovice, Kovohutě v zastávce BUS „Čelákovice,,Kovohutě“ 

Lysá nad Labem před staniční budovou v zastávce "Lysá nad Labem,,Žel. st." 

mailto:info@cd.cz

